Subtotal USD 2.150,40

IVA 21% USD 451,58

Perc IIBB ARBA USD 37,63

Total USD 2.639,61

Importe total con letra: 
Dos Mil Seiscientos Treinta Y Nueve Dólares y Sesenta Y

Uno Centavos

Cliente: SEGUFER S.A. 
LUZURIAGA 981, CABA Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, Argentina
Cond. IVA: IVA Responsable Inscripto 

CUIT: 30-67814536-6

Fecha de vencimiento: 25/10/2025 

Plazos de pago: Valores 30 días contra entrega